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Kraków, 08.01.2021r. 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-50/20 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 
38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) udziela 
odpowiedzi na następujące pytania: 

PYTANIA I 

Pakiet 4, pozycja 2-12,15 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby asortyment pochodził od jednego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający,  wymaga, aby  pozycje 2-12 były od jednego producenta, w pozostałym 
zakresie tj dla pozycji 15 Zamawiający dopuszcza, aby igły pochodziły od innego producenta. 

Pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę igły w rozmiarze 03x13? 
Odpowiedź: Tak. 

Pakiet 4, pozycja 45, 46 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów posiadających 
poliestrowe mankiety 
Odpowiedź: Tak. 

Pakiet 4, pozycja 23-26 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali o 10%? 
Odpowiedź: Tak. 

Pakiet 4, pozycja 26 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości ? 
Odpowiedź: Tak. 

Pakiet 4, pozycja 27 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny strzykawki 50ml w miejsce 20ml z uwagi na 
zakończenie produkcji pojemności 20ml. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pakiet 4, pozycja 29 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu celem złożenia większej liczby 
konkurencyjnych ofert. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 4, pozycja 31-32 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kranika tylko z optycznym indykatorem pozycji otwarty/zamknięty? 
Odpowiedź: Tak. 
Pakiet 4, pozycja 33 



 

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowieul. Strzelecka 2, 31 – 503 

Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, email:info@dzieciecyszpital.pl     Konto: Bank PeKaO 
SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 689 1111 0000 5143 2083 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Szpital akredytowany                                                  Certyfikat ISO 
9001:2015                                     

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczka w opakowaniu a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak. 

Pakiet 4, pozycja 35 
Czy Zamawiający dopuści wycenę zatyczki sterylnej ? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytania II 

Pakiet 5  
Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pozycji nr 1, 2 dopuści: wysokiej jakości kaniule dożylne bez portu 
bocznego, bez zdejmowalnego uchwytu, ze skrzydełkami ułatwiającymi wprowadzanie kaniuli, 
wykonane z teflonu FEP lub poliuretanu, posiadające filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi 
krwi, z 3 paskami kontrastującymi w RTG, informacja o braku zawartości lateksu na opakowaniu 
zbiorczym kaniul, opakowanie folia plus papier klasy medycznej, rozmiary: 
 Poz. 1 - 26G dł. 19mm przepływ 19 ml/min 
 Poz. 2 - 24G dł. 19mm przepływ 29 ml/min?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w poz. 3-6 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu z 
3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę 
lokalizacji kaniuli w żyle, dodatkowy port centralnie umiejscowiony wobec skrzydełek zamykany 
standardowo bez dodatkowego mechanizmu, kaniule wyposażone w filtr hydrofobowy zamiast 
zastawki antyzwrotnej,  biokompatybilność poliuretanu potwierdzona badaniami laboratoryjnymi, 
informacja o braku zawartości PCV i lateksu na opakowaniu zbiorczym kaniul, opakowanie folia plus 
papier klasy medycznej,  w następujących rozmiarach:  
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min  
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min  
• 18G(1,30)- dł. 32mm; przepływ     103 ml/min  
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Zgoda Zamawiającego na  pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie 
wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości kaniul dożylnych włoskiej firmy Delta Med, 
natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla 
Zamawiającego ze względów ekonomicznych.                                                                    

Pytania III 
Szanowni  Państwo, 
przed udzieleniem odpowiedzi, w związku ze znaną nam sytuacją epidemiologiczną, proszę zapoznać 
się z krótką  notatką  informacyjną na temat zapobiegania, minimalizowania skutków chorobowych w 
kontekście stosowania wkładów i kanistrów o właściwościach antybakteryjnych zwłaszcza w 
warunkach pandemii koronowirusa.  
Dlaczego cechy antybakteryjności  są  ważne? 
Mając na uwadze skalę obecnego zagrożenia epidemicznego (Covid) oraz niepewność co do dalszego 
rozwoju sytuacji, każde działania zwiększające bezpieczeństwo personelu i pacjentów jest warte 
przeanalizowania. Oferujemy antybakteryjny system do odsysania, który może znacząco zmniejszyć 
występowanie zakażeń towarzyszących, wewnątrz szpitalnych, czyli  codziennych zagrożeń z jakimi 
spotyka się personel i pacjenci w szpitalu. System antybakteryjnych wkładów i kanistrów angielskiej 
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firmy VacSax zapobiega rozwojowi takich chorobotwórczych organizmów jak: MRSA, E.coli, 
Salmonella, Listeria, Pseudomonas, Campylobacter, minimalizując ryzyko zakażeń krzyżowych 
zarówno jeśli chodzi o personel jak i o pacjenta. Nawet w sytuacji kiedy głównym zagrożeniem jest 
Covid, to choroby(zakażenia) towarzyszące, mogą znacząco przyczynić  się do takiego osłabienia 
organizmu, że przesądzą o nieskuteczności leczenia.Poza tym, zakażenia wewnątrzszpitalne, generują 
bardzo wysokie, dodatkowe koszty. 
W aspekcie logistycznym i prawnym( co nie jest bez znaczenia w świetle złych  doświadczeń szpitali z 
ostatnich miesięcy  z importem z Dalekiego  Wschodu), oferowany przez naszą firmę produkt, jest 
wytwarzany od wielu lat w Anglii, posiada wszystkie wymagane prawem dokumenty, oraz jest 
konkurencyjny cenowo.  
W związku z tym, mając na uwadze powagę sytuacji i zagrożeń, oraz wielokrotnie udowodnioną 
dbałość Państwa placówki o najwyższe standardy bezpiecznego i skutecznego leczenia, wnosimy o  
dopuszczenie  do udziału w procedurze przetargowej oferowanego systemu. 

 Pakiet nr.3.  
Pytanie 1.poz.1,2,3,4. 
Prosimy o dopuszczenie  równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach: 
- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega 
mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta o śr.8,5mm, jest 
uniwersalny(także do zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest 
do drenów o różnej średnicy; wymiana wkładów wymaga odłączenia drenu próżni jedynie z pokrywy 
wkładu, bez odłączania od żródła ssania. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, 
zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, 
w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę na port pacjenta. Wkłady samo 
zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, wykonane z polietylenu bez zawartości PCV. 
Wkłady oraz kanistry  o pojemności 1L,2L, okrągłe.  
- kanistry (pojemniki)  kompatybilne z oferowanymi wkładami, z przezroczystego tworzywa ,ze skalą 
pomiarową z dwóch stron, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji w 
temp.121st.C, wyposażone  w zaczep do mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się 
prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Oferowany system spełnia najwyższe normy 
jakościowe i bezpieczeństwa a zarazem jest konkurencyjny cenowo. Zgoda Zamawiającego umożliwi  
zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, 
antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone  badaniami 
laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne  
pojemniki ( o właściwościach antybakteryjnych ) wielorazowego użytku  w przypadku wybrania 
naszej oferty.      
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2.poz.6. 
Prosimy o dopuszczenie drenu 5,6x8mm x 2,1m. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3.poz.7. 
Prosimy o dopuszczenie drenu 5,6x8mm x 3m.     
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy 
kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej? 
Odpowiedź: Nie. 
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Pytania IV 
1. Pytanie nr 1 dotyczy Pakiet  nr 1 poz. 10-16  
      Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley  sterylizowane tleniem etylenu pakowane podwójnie 

wewnętrznie worek foliowy oraz zewnętrznie worek foliowo-papierowy  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

2. Pytanie nr 2 dotyczy Pakiet  nr 1  poz. 24  
      Czy Zamawiający dopuści  wycenę worków foliowych za  op. 100 ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż worki foliowe nie są przedmiotem zamówienia 
Zamawiającego poz. 24 w pakiecie nr 1. 

3. Pytanie nr 3 dotyczy Pakiet  nr 1  poz. 25-26 
      Czy Zamawiający dopuści  fartuchy w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Tak. 

4. Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet  nr 1  poz. 27-30 
      Czy Zamawiający dopuści  cewniki do podawania tlenu z śladową ilością ftalanów, pakowane w 

opakowanie foliowe? 
Odpowiedź: Tak. 

5. Pytanie nr 5 dotyczy Pakiet  nr 1  poz. 27 
      Czy Zamawiający dopuści  cewniki do podawania tlenu o długości 5m? 
Odpowiedź: Tak. 

6. Pytanie nr 6 dotyczy Pakiet  nr 1  poz. 65 
      Czy Zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne plastikowe niesterylne ? 
Odpowiedź: Nie. 

7. Pytanie nr 7 dotyczy Pakiet  nr 1  poz. 91 
      Czy Zamawiający dopuści worki do zbiórki moczu sterylne? 
Odpowiedź: Tak. 

8. Pytanie nr 8 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 1 
      Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,33x12mm? 
Odpowiedź: Tak. 

9. Pytanie nr 9 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 15 
        Prosimy o odstąpienie od wymogu aby igły z pozycji 15 pochodziła od tego samego producenta 

co igły w pozycji 2-12. Wymóg aby igły pochodziły od jednego producenta jest bezzasadny i w 
żaden sposób nie wpływa na walory użytkowe asortymentu.   

Odpowiedź: Zamawiający,  wymaga, aby  pozycje 2-12 były od jednego producenta, w pozostałym 
zakresie tj dla pozycji 15 Zamawiający dopuszcza, aby igły  pochodziły od innego producenta 

10. Pytanie nr 10 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści igłę bezpieczną należąca do klasy medycznej IIa?  Klasa IIa również 
zapewnia, iż produkt jest steryny oraz   bezpieczny podczas użytkowania.  

Odpowiedź: Tak. 

11. Pytanie nr 11 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 23-26 
       Czy Zamawiający wymaga strzykawek z podwójną skalą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

12. Pytanie nr 12 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 23-26 
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       Czy Zamawiający wymaga strzykawek z podwójną kryzą zabezpieczającą strzykawki przed 
wypadnięciem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

13. Pytanie nr 13 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 31 
       Czy Zamawiający wymaga  dopuści Kranik trójdrożny typ luer-lok z optycznym indykatorem 

pozycji otwarty/zamknięty stosowany w terapii infuzyjnej i transfuzyjnej stosowany do lipidów i 
cytostatyków,  sterylizowany tlenkiem etylenu  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

14. Pytanie nr 14 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 32 
 Czy Zamawiający wymaga  dopuści Kranik trójdrożny typ luer-lok Kranik trójdrożny typ luer lok z 

optycznym indykatorem pozycji otwarty/zamknięty z przedłużaczem o średnicy wewnętrznej 
drenu 3mm oraz długości 7-10  cm z dodatkowym portem,  wykonany z polietylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.Pytanie nr 15 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 35 

       Czy Zamawiający dopuści  zatyczkę sterylną? 
Odpowiedź: Tak. 

15. Pytanie nr 16 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 45-46 
       Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze  uniwersalnym z rękawem zakończonym gumką? 
Odpowiedź: Tak. 

16. Pytanie nr 17 dotyczy Pakiet  nr 4  poz. 50 
       Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy pozwalający na  360 użyć lub 7 dni użytkowania, przy 

zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytania V 
pakiet 1  
czy zamawiający wydzieli poz. 24-26 ?  
Odpowiedź: Nie. 

czy zamawiający dopuści w poz. 25-26 rozm. Uniwersalny?  
Odpowiedź: Tak. 

czy zamawiający dopuści w poz. 25-26 kolor niebieski?  
Odpowiedź: Tak. 

czy zamawiający wydzieli poz. 34  ?  
Odpowiedź: Nie. 

czy zamawiający wydzieli poz. 35-43 ?  
Odpowiedź: Nie. 

czy zamawiający wydzieli poz. 46-47  ?  
Odpowiedź: Nie. 

poz. 46-47 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną 
z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne 
od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie 
logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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 Poz. 46-47 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 
biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Poz. 46-47 Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 
przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, 
opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz 
poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

czy zamawiający wydzieli poz. 87-88 oraz 90  ?  
Odpowiedź: Nie. 

pakiet 4 czy zamawiający wydzieli poz. 16,17,45,46,47,48,51? 
Odpowiedź: Nie. 

 Pakiet 4 poz. 45-46 czy dopuści fartuch w kolorze niebieskim rozm. Uniwersalny? 
Odpowiedź: Tak. 
  
 
 
 
 
 
Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 strona internetowa Zamawiającego 
 a/a 
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Załącznik do pytań II 

pyta 

 

ń  
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